UBND TỈNH VĨNH PHÚC
CÔNG TY TNHH MTV THỦY LỢI LIỄN SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

sỐ ://4 T  /Q Đ -TLLS Vĩnh Phúc, ngày ộ  /j tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc điều động luân chuyển ông Nguyễn Văn M ạnh, Phó Giám đốc xí

nghiệp thủy lợi Vĩnh Yên, đến nhận công tác và giữ chức vụ Phó Giám đốc
xí righiệp Tư vấn khảo sát thiết kế

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THUỶ LỢI LIỄN SƠN  • • •

Căn cứ Nghị định số 97/2015/NĐ-CP, ngày 19/10/2015 của Chính phủ về
việc quản, lý người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp là Công ty trách
nhiệm hữu hạn một thành viên m à N hà nước nắm  giữ 100% vốn điều lệ;

C ăn 'cứ  Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH m ột thành viên
thuỷ lợi Liễn Sơn;

Căn cứ nghị quyết Hội nghị Ban Thường vụ, B an Lãnh đạo Công ty họp
ngày 30/9/2020 về việc điều động, luân chuyển cán bộ quản lý, sắp xếp tố chức,
ổn định dây truyền sản xuất;

Xét năng lực cán bộ;
Xét đề nghị của ông Trưởng phòng TCHC Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động luân chuyển ông Nguyễn Văn Mạnh, Phó Giám đốc xí nghiệp
thủy lọi Vĩnh Yên, đến nhận công tác và giữ chức vụ Phó Giám đốc xí nghiệp Tư vấn
KSTK, Công ty TNHH một thành viên thủy lọi Liễn Sơn, kể từ ngày 05/10/2020.

Nhiệm vụ cụ thể do ông Giám đốc xí nghiệp phân công.
Điều 2. Ông Nguyễn Văn Mạnh có trách nhiệm bàn giao công việc cho ông

Giám đốc xí nghiệp thủy lợi Vĩnh Yên.
Lương và các khoản phụ cấp của ông Nguyễn Văn Mạnh hưởng ở đơn vị mới

kể từ ngày thực hiện điều động luân chuyển. Thực tế hưởng theo cơ chế khoán trả lương
của xí nghiệp Tư vấn KSTK.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các phòng: Tổ chúc hành chính, Tài vụ, Xí nghiệp thủy lợi Vìhh Yên , Xí

nghiệp Tư vấn KSTK, các đon vị có liên quan và ông Nguyễn Văn Mạnh căn cứ Quyết
định thục hiện./
Nơi nhận:
-  UBND tỉnh (b/c);
- Sở: NN&PTNT, Nội vụ (b/c);
- Như điều 3 (t/h);
- Chủ tịch Công ty;
- Các PGĐ Công ty;
- Các đơn vị trong toàn Cty;
-Lưu TCHC.

(25b) Lê Đình Đăng